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SPECIALITA’DILL
COMPOSIZIONE

Elementi minerali 68 %

Peso netto 1 kg

Descrizione 

Agente Bagnante per migliorare l’addesività

miscibilita’

il prodotto è miscelabile con i più comuni fertilizzanti e agrofarmaci.  Si 
consiglia  di e�ettuare piccoli test di compatibilità, prima  di e�ettuare 
trattamenti. 

DOSI E MODALITa D’IMPIEGO

Colture          Fogliare    radicale                                

Arboree
Orticole da foglia
Frutticoltura
Vite
Olivo

50 g/hl
50 g/hl
50 g/hl
50 g/hl
50 g/hl

1,5 Kg/ha
1,2 – 1,8 Kg/ha

1,5 Kg/ha
1- 1,5 Kg/ha
1- 1,5 Kg/ha

AVVERTENZE

Chi impiega il prodotto è responsabile degli eventuali danni 
derivanti da uso improprio del preparato. Da impiegarsi esclusiva-
mente per gli usi e alle condizioni riportate in etichetta.
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